
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 27. září 2023 v 10:00+15:30: 

1. Obec Horní Újezd vyzývá veřejnost k podávání požadavků ke změně 
Územního plánu Horní Újezd v souvislosti s přípravou Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Horní Újezd v uplynulém období (za období 11/2019 –
11/2023). 
Požadavky je možno zasílat prostřednictvím datové schránky – 
IDDS:7pgbkgm nebo písemně na adresu: Obecní úřad Horní Újezd Horní 
Újezd 83, 753 53 Všechovice nebo doručit osobně na podatelnu Obecního 
úřadu Horní Újezd a to do 6.10.2023. Podání požadavku nezakládá právní 
nárok na zahrnutí požadavku do změny územního plánu. Pro zjednodušení 
podání je možno využít formulář z webových stránek OÚ. 
 

2. V sobotu 30. září v době od 7:30 – 8:15 proběhne před OÚ sběr 
nebezpečného odpadu. Před OÚ budou přistaveny speciální automobily, které 
od Vás budou sbírat staré televizory, rádia, ledničky, mrazničky, sporáky, 
vysavače, notebooky, počítače, zbytky barev, postřiků, pneumatiky, baterie, 
staré léky, oleje z domácnosti i vyjeté (ty přineste v uzavřené nádobě). 
Prosíme, přineste odpad nyní v sobotu, ať se nehromadí po odvozu, další 
svoz bude na jaře. Prostor za KD je monitorován kamerou. 
 

3. MUDr. Petr Mitáš má v pátek 29. září dovolenou, neordinuje, akutní případy 
ošetří pohotovost Přerov, nebo nemocnice Hranice. 
 

4. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat vykrmená jatečná kuřata 
brojleři, a to tuto sobotu 30. září od 8:00 – 12:00 hodin, cena za kg ž.v. je 35,-
Kč. Škubání kuřat je zajištěno. Dále farma oznamuje, že zahájila prodej krmné 
řepy, informace na farmě v odpoledních hodinách. 
 

5. FY BROLA Malhotice bude prodávat vykrmená jatečná kuřata brojlery ve 
středu 4. října od 13:00 – 16:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


